TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos, conforme Autorização de Homologação do
PARANACIDADE datada de 03 de Julho de 2014.

a) Processo nº 67/2014

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 11/2014

c) Data Homologação 03/07/2014

d) Objeto da Licitação CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) BARRAÇÃO INDUSTRIAL COM AREA
DE 300 M² CONFORME TERMO DE ADESÃO Nº466-2013 DO
PROGRAMA DE APOIO AOS MUNICIPIO - PAM FIRMADO ENTRE
O SEDU EO MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE -
PR

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1

CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) BARRAÇÃO
INDUSTRIAL COM AREA DE 300 M²
CONFORME TERMO DE ADESÃO
Nº466-2013 DO PROGRAMA DE APOIO
AOS MUNICIPIO - PAM FIRMADO
ENTRE O SEDU EO MUNICIPIO DE
NOVA ESPERNÇA DO SUDOESTE - PR

1

J.R CONSTRUTORA
LTDA - ME

206.979,80

206.979,80

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

J.R CONSTRUTORA LTDA - ME

R$ 206.979,80

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 03 de Julho de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal